
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
142./ ОДЛУКА 

О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗА ЗИМСКУ СЛУЖБУ ОПШТИНЕ АДА 
        HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG TÉLI SZOLGÁLATÁNAK OPERATÍV TÖRZSKARA MEGALAKÍTÁSÁRÓL............................3 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                10.10.2014.     БРОЈ 22. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.10.10.                22. SZÁM  



2. страна/oldal 

22. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

10.10.2014. 

2014.10.10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 22/2014 

Деловодни број: 034-22/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 22/2014 szám 

Iktatószám: 034-22/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

22. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

10.10.2014. 

2014.10.10. 

 

 

 

 

142. 

На основу члана 57. тачка 8) Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, број 10/14- пречишћен 
текст), 
Председник општине Ада дана: 09.октобра 2014. 
године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗА 

ЗИМСКУ СЛУЖБУ ОПШТИНЕ АДА 
 

I 
Образује се Оперативни штаб за зимску службу 
општине Ада (у даљем тексту: Штаб), као оперативно 
радно тело Председника општине Ада, за временски 
период од 15. октобра 2014. до 15. марта 2015.године, 
у следећем саставу: 
 
1. Мирицки Миладин - руководилац Штаба 
2. Шмит Карољ - члан 
3. Хорти Ђерђ - члан 
4. Волфорд Атила - члан 
5. Представник ЈКП „Стандард“ Ада - члан 
6. Представник Прве МЗ Ада - члан 
7. Представник Друге МЗ Ада - члан 
8. Представник МЗ Мол - члан 
9. Представник МЗ Утрине - члан 
10. Представник Ватрогасно-спасилачког одељења 
МУП у Ади - члан 
11. Представник Дома здравља Ада - члан 
12. Представник Центра за социјални рад општине 
Ада - члан 
13. Представник Полицијске станице у Ади - члан 
14. Представник Општинског ватрогасног савеза Ада – 
члан 
15. Инспектор ЦЗ Одељења ВС у Кикинди, за општину 
Ада – члан 
 
16. Комунални инспектор ОУ Ада – члан. 
 

II 
Штаб пре почетка зимске сезоне врши анализу стања, 
припрема одређивање приоритета локалних и 
некатегорисаних путева и улица, врши координацију 
задатака, разматра и даје мишљење на оперативне 
програме, оцењује стање механизације и залиха 
посипног материјала, распоред дежурстава и слично. 
У периоду зимске сезоне Штаб се састаје у складу са 
потребама, а за време акције чишћења и 
елементарних непогода свакодневно. 
Руководилац Штаба је обавезан да достави тачну и 
благовремену информацију о стању и ситуацији и 
предузетима Председнику општине, Центру за 
осматрање и обавештавање у Кикинди и средствима 
јавног информисања. 
Уколико се временске прилике и ситуација и даље 
погоршава, овај Штаб иницира активирање 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине 
Ада. 
 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/14. szám- egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. 
szakaszának 8) pontja alapján,  
Ada község polgármestere 2014. október 09-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG TÉLI SZOLGÁLATÁNAK OPERATÍV 

TÖRZSKARA MEGALAKÍTÁSÁRÓL  
 

I. 
Megalakul Ada Község Téli Szolgálatának Operatív 
Törzskara ( a további szövegben: Törzskar), mint Ada 
község polgármesterének operatív munkatestülete, a 
2014. október 15. - 2014. március 15. közötti időszakra, 
a következő összetételben: 
 

1. Miricki Miladin – a Törzskar vezetője 
2. Smit Károly - tag 
3. Horti György - tag 
4. Volford Attila - tag 
5. A Standard KKV, Ada képviselője - tag 
6. Az I. Helyi Közösség képviselője - tag 
7. A II. Helyi Közösség képviselője - tag 
8. A Moholi Helyi Közösség képviselője - tag 
9. A Törökfalusi Helyi Közösség képviselője - tag 
10. A Belügyminisztérium adai Tűzoltási-

műszakimentési osztályának képviselője - tag 
11. Az adai Egészségház képviselője - tag 
12. Ada Község Szociális Gondozói Központjának 

képviselője - tag 
13. Az adai Rendőrállomás képviselője - tag 
14. Az Ada Községi Tűzoltószövetség képviselője - 

tag 
15. A Szerbiai Katonaság Nagykikindai 

Polgárvédelmi Osztályának Ada községi 
illetőségű felügyelője - tag 

16. Az Adai KKH kommunális felügyelője – tag. 
 

II. 
A Törzskar a téli idény kezdete előtt elvégzi az 
állapotelemzést, előkészíti a helyi és a besorolatlan utak 
és utcák elsőbbségének meghatározását, végzi a 
feladatok koordinálását, megvitatja és véleményezi az 
operatív programokat, felméri a gépezet állapotát és a 
szóróanyag tartalékot, a felügyeleti beosztást és 
hasonlókat. 
A téli idény időszakában a Törzskar a szükségletekkel 
összhangban ülésezik, a takarítási akciók és az elemi 
csapások ideje alatt pedig naponta. 
A Törzskar vezetője köteles pontosan és kellőidőben 
tájékoztatni a község polgármesterét, a nagykikindai 
Megfigyelő és Tájékoztató Központot és a 
köztájékoztatási eszközöket a fennálló állapotról és 
helyzetről, valamint az intézkedésekről. 
Amennyiben az időjárási viszonyok és helyzet tovább 
romlik, e Törzskar kezdeményezi az Ada Község 
Törzskara a Rendkívüli Helyzetek Kezelésére 
aktiválását. 



4. страна/oldal 

22. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

10.10.2014. 

2014.10.10. 

 

 

III 
Штаб, до 01. новембра 2014.г., израђује Општински 
програм за зимско одржавање, који  
садржи податке о одговорним лицима, податке о 
обиму дежурстава и ангажовања снага и  
средстава према степену приоритета, називе и 
површине саобраћајница по категоријама и 
надлежностима, организацију и начин чишћења у 
редовним приликама, потребна финансијска средства, 
количине и локације депонија материјала за 
посипање, снабдевање погонским горивом, дежурне 
ремонтне радионице за оправку механизације, 
преглед везe између субјеката и Штаба и потребне 
прилоге (оперативне програме субјеката). 
Сагласност на програм из претходног става даје 
Општинско веће општине Ада. 
 
 

IV 
Обављање административне и стручно-техничке 
послове, и потребна средства за потребе Штаба 
обезбеђује Општинска управа општине Ада. 
 

V 
Ова одлука се објављује у "Службеном листу општине 
Ада". 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-3-112/2014-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   
Ада, 09.10.2014.                               Золтан Билицки с.р.                                                                        

III. 
A Törzskar, 2014. november 01-jéig kidolgozza a téli 
karbantartás községi programját, amely tartalmazza: az 
adatokat a felelős személyekről, az adatokat a 
felügyelet, valamint a prioritás szintje szerinti erők és 
eszközök igénybevételének terjedelméről, az utak 
elnevezését és területét kategóriák és illetékesség 
szerint, a rendes körülmények között folyó takarítás 
megszervezését és módját, a szükséges pénzügyi 
eszközök összegét, a szóróanyag mennyiséget és a 
lerakatok helyét, az üzemanyag ellátást, az ügyeletes 
javítóműhelyeket a gépezet megjavításához, a Törzskar 
és az alanyok közötti kapcsolat áttekintését, valamint a 
szükséges mellékleteket (az alanyok operatív 
programjai).  
A jóváhagyást az előző bekezdés szerinti programra 
Ada Község Községi Tanácsa adja. 

 
IV. 

A Törzskar szükségleteire az adminisztratív és szakmai 
technikai feldatok végzését, valamint a szükséges 
eszközöket az Adai Községi Közigazgatási Hivatal 
biztosítja. 

V 
E határozat  Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-112/2014-02            Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014.10.09.      ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE                                                                 

 
 
 


